

CARL E. MUNCHS EFTF. ApS

Christmas Møllers Plads 3 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2020

Mari-Theres Munch
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARL E. MUNCHS EFTF. ApS
Christmas Møllers Plads 3 3 tv
2300 København S

e-mailadresse: mail@permunch.dk

CVR-nr: 35472592

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR
Danmarksvej 46
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 54213255

P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er lederudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 435.249 og en balance den 31. december 2018 på kr. 2.472.901 med en egenkapital på kr. 2.080.427

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet bygger i vid udstrækning på direktørens og personlige kompetencer og vidensressourcer, hvorfor selskabets indtjening i væsentlig grad er afhængig af ledelsens fortsatte aktive tilknytning til selskabet.

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold, som vi kunne påvirke indregning og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 767.227 | 762.704 |
| Personaleomkostninger | 1 | -309.987 | -332.310 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 457.240 | 430.394 |
| Andre finansielle indtægter | | 119.317 | -5.506 |
| Ordinært resultat før skat | | 576.557 | 424.888 |
| Skat af årets resultat | | -141.308 | -107.377 |
| Årets resultat | | 435.249 | 317.511 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 335.249 | 217.511 |
| I alt | | 435.249 | 317.511 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat | | 129.000 | 78.000 |
| Andre tilgodehavender | | 242.982 | 53.207 |
| Tilgodehavender i alt | | 371.982 | 131.207 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.102.246 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.102.246 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 998.673 | 1.733.714 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.472.901 | 1.864.921 |
| Aktiver i alt | | 2.472.901 | 1.864.921 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.900.427 | 1.357.029 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.080.427 | 1.537.029 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 392.474 | 327.892 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 392.474 | 327.892 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 392.474 | 327.892 |
| Passiver i alt | | 2.472.901 | 1.864.921 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 228.000 | 228.000 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 108.976 | 108.976 |
| | 336.976 | 336.976 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med en restløbetid på 1. år.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2019 |
| | 2 |